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Veronica Maggio klar för Sofiero 6 juli 
 

Veronica Maggio dominerar fullständigt topplistorna med nya albumet ”Satan i Gatan”. I fredags 

kom 18 000 personer och såg henne när Liseberg inledde konsertsommaren och kvällen efter 

spelade hon för ett utsålt Mejeriet i Lund. Nu är det klart att det blir en till konsert i Skåne i 

sommar, onsdagen den 6 juli spelar Veronica Maggio på Sofiero slott utanför Helsingborg. 

Biljetterna släpps imorgon fredag.  

 

Veronica Maggio har efter två album, ett halvt dussin singlar och ihärdigt turnerande mutat in en 

egen plats på den nordiska musikkartan. Nu är hon tillbaka med sitt tredje hyllade album "Satan i 

Gatan" som gick direkt upp i toppen på försäljningslistan och redan sålt guld. Samtliga elva 

albumspår låg veckan efter släppet på topp 30 på singellistan, någon ingen annan artist lyckats med 

tidigare. Även på Spotify dominerar Veronica Maggio – ”Jag kommer” är den allra mest spelade låten 

just nu och Veronica innehar även plats 5, 7 och 9 på Spotifys 10 i topp.  

 

”Satan i Gatan” är skriven och producerad tillsammans med Christian Walz och har fått fantastiska 

recensioner. Skivan har vuxit fram i Christian Walz studio på Östermalm i Stockholm. På femton 

trångbodda kvadratmeter – överbelamrade av pianon, orglar och effektboxar – har Veronica och 

Christian under ett knappt år skrivit och spelat in elva nya låtar. De handlar bland annat om sprucken 

kärlek, förlorad vänskap och känslan då man lämnar klubben och vandrar hem i natten med nytt 

sällskap. 

 

Sagt om ”Satan i Gatan”:  

 

"Veronica Maggios nya är ett mästerverk. Hon är personligare, sjunger bättre än någonsin, det finns 

inte ett dåligt eller onödigt spår."  

Dagens Nyheter, betyg 5  

 

"Har alla förutsättningar att bli en svensk popklassiker, mina ögon tåras till Mitt hjärta blöder"  

Svenska Dagbladet, betyg 5  

 

”Veronica Maggio befinner sig i en formtopp. Soulpopsångerskans tredje album är ett 35 minuter 

långt pastellfärgat sommarsoundtrack.”  

Expressen, betyg  

 

”Den sortens finess präglar hela "Satan i gatan", som inte bara är full av begåvade melodier utan 

också hittar in på massor av ställen samtidigt. Här finns pirrig förfestpop, klubbsväng, sensuella 

sovrumsballader och tröstsånger för ensamma nätter.”  

Aftonbladet, betyg 4  

 

 



Blixten & Co 
adress Box 6056, 102 31 Stockholm  besöksadress Torsgatan 19  telefon +46-8-440 92 00  e-mail info@blixten.se webb www.blixten.se 

 

VERONICA MAGGIO + support  

Helsingborg, Sofiero slott 6 juli  

 

Biljetterna släpps fredagen den 27 maj och säljs via Kulturbolaget.se, Eventim.se samt Eventims 

callcenter 0771-651 000.  

 

Fler turnédatum och pressbilder finns på www.blixten.se  

 

 

För mer information kontakta:  

 

Vera Tjärnå  

Blixten & Co  

08-440 92 28  

vera@blixten.se  
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